
UK AB/DC Le £° °\ . 
* #7 , Où PRÉFECTURE #7 / RÉPUBLIQUE FRANÇAISE À tape ÊS ju 

DES BOUCHES-DU-RHONE ! s 
k 

DIRECTION DE 
4 

. 
45 dut 

L'ADMINISTRATION GÉNÉRALE : / Marseille, le $ AY. 1381 

    

Bureau des Installations Classées “. 
pes 

et de l'Environnement 

  

Dossier suivi par: Mme BIESBROUCK 

ARRETE MODIFICATIF Concernant ja Carrière de Ste-Marthe à MARSEILLE 

LE PREFET DE LA REGION PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR PREFET DES BOUCHES-DU-RHONE OFFICIER DE LA LEGION D'HONNEUR, 

VU le Code Minier et notamment_sen articles 166, 

VU le décret n° 79-1108 du 20 Décembre 1979 modifié, relatif 
aux autorisations de mise en exploitation des Cärrières, à leur 
renouvellement, à leur retrait et aux rénonciations à celles- 
ci, 

VU l'arrêté n° 217-82 du 27 juillet 1982 autorisant la Société 
des Carrières de Ste-Marthe à exploiter POur 5 ans une Carrière 

Située à MARSEILLE, . lieu-dit "Sainte-Marthe", 

VE ‘l'arrêté n° 84-20/C äu 20 novembre 1984 autorisant 
l'augmentation de la Production de cette Carrière, : 

VU.-l'srrêté--ne S0=-103 © Au 5 juin 1990 autorisant l'extension 
de Ja Carrière de Ste-Marthe à MARSEILLE at notamment l'article 
3-3-2, 

ÉLÉPHONE 91 57 20 00 - 13282 MARSEILLE CEDEX 6 
MOD 132.2 

  
 



sollicite, Pour le compte de la Sté des Carrières de Ste- 
Marthe, une Prorogation de six mois pour lui Permettre de 
réaliser ces travaux, 

‘ 
- 

VU les lettres des 7 décembre 1990 et 30 jänvier 1991 au 
Directeur Régional des Affaire Cukturettes; 
VU. J'attestatior-dga non SPPOsition aux travaux précités établie 
le 26 février 1991 Par la ville de MARSEILLE, 
VU les rapports du Directeur Régional de l'Industrie, de la 
Recherche ét de l'Environnement des 20 Septembre, 12 octobre 

réalisation de la voie, au terme des formalités administratives 
induites bar l'instance de classement de la Propriété "La 

Le demandeur entendu, 

SUR la Proposition.du Secrétaire Général de la Préfecture dés 
Bôuches-du-Rhône, 

 



LISTE DES DESTINATAIRES : SI INATATRES : 

À toutes fins utiles ., 7 M. le Maire de MARSEILLE 7 M. le Directeur Régional de l'Industrie, de la Recherche 
et de l'Environnement, — M. le Délégué Régional à l'Architecture et à l'Environnement 

— M. le Directeur Régional des Affaires Culturelles 
- M. le Directeur Départemental de l'Equipement 
- M. le Directeur Départementa] de l'Agriculture et de la Forêt 
7 M. le Directeur Départemental] des Affaires Sanitaires et 
Sociales 
— M. le Chef du Service Départemental de l'Architecture 

  
  

 



    

ARRETE 

ARTICLE 1ER - 

L'article 3-3-2 de l'arrêté n° 90-103 © du 5 juin 1990 est abrogé et modifié comme suit au ler paragraphe : 

"L'exploitant devra avoir achevé les travaux d'aménagement du nouvel accès à la carrière entre le chemin des Bescons et le Carreau actuel avant le ler juillet 1991". 

ARTICLE 2 - 

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés. 

ARTICIE 3 - 

Une copie du présent arrêté. devra être tenue au siège de l'exploitation à la disposition des autorités chargées d'en contrôler l'exécution. - . ee 

Un extrait en sera publié aux frais du pétitionnaire dans un journal régional où local diffusé dan tont-le-département.— TT 

ARPICFE-4 
  

— Le Secrétaire Général de la Préfecture des Bouches-du-Rhône — Le Maire de MARSEILLE, 
— Le Directeur Régional de l'Industrie, de la Recherche et de l'Environnement Provence-Aïpes-Côte d'Azur, 
— Le Directeur Régional des Affaires Culturelles, - Le Délégué Régional à l'Architecutre et à l'Environnement, — Le Directeur Départemental de l'Equipement, 
— Le Directeur Départemental des Affaires Sanitaires et Sociales 
-'Le Directeur Départemental de l'Agriculture et de la Forêt, -fe Chéf du Service Départemental de l'Architecture 

et toutes autorités de police et de gendarmerie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera. publié.au.recueil..des.actes administratifs ét affiché” conformément -aux dispositions de l'article 25 du décret n° 79- 1108 du 20 décembre 1979. 

MARSFILIE, le PE 59 

  

Tr Copiz cContorme, in Te as 

Shine THCANNES 

   


